АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2021 .№ 488

г. Качканар

Обутверждениидокументации по планировке территории (в составе

проекта планировки территории и проектамежевания территории)
для строительствагазопровода высокого давления 1,2 МПа для

газоснабжения промышленной зоны, расположенной в г. Качканар
Свердловской области, в кадастровом квартале 66:48:0303001

В соответствии с пунктом 13 статьи 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, в целях обеспечения развития территории

Качканарского городского округа, на основании протокола и заключения о

результатах публичных слушаний от 22.06.2021, Администрация

Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (в составе

проекта планировки территории и проекта межевания территории) для

строительства газопровода высокого давления 1,2 МПа для газоснабжения

промышленной зоны, расположенной в г. Качканар Свердловской области, в

кадастровом квартале 66:48:0303001, разработанную ООО «ПроектАр» (г.

Екатеринбург) (Приложение 1) в составе:
Текстовая часть:
1) Раздел 2. Положение о размещении линейных объектов.

2) Раздел 4. Материалы по обоснованию проекта планировки

территории. Пояснительная записка.
3) Раздел 6. Проект межевания территории. Текстовая часть.

Пояснительная записка.
Графическая часть:
1) Чертеж границ зон планируемого размещения линейных

объектов.

„ рик—‚.. ‹ „щ… 7
Ты Б-‘КЮ-П-б-И-ОЪЗи- 151 т 0205.10)! 1710$;-

2) Схема расположения элементов планировочной структуры
(территорий, занятых линейными объектами и (или) предназначенных для
размещения линейных объектов).

3) Схема использования территории в период подготовки проекта
планировки.

4) Схема границ зон с особыми условиями использования территории,
ООПТ, лесничеств. Схема границ территорий, подверженных риску
возникновения ЧС природного и техногенного характера.

5) Схема конструктивных и планировочных решений.
6) Чертеж межевания территории.
7) Чертеж межевания территории (существующее использование

территории).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время», а также обнародовать на официальном сайте Качканарского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет».

Первый заместитель главы
Администрации городского окр° _,

' И.Л. Иглин